
300 1515muret à créer

Accès véhicules

52.62

Clôture barreaudage vertical ,
sans lisse ni poteaux
Acier laqué

Accès piéton

Portail 2 vantaux ouvrant à la française
barreaudage vertical
Acier laqué

Platine de controle 
d'acces
pour interphone et badge 

52.65 52.7052.54

52.65 52.7052.6252.62

500

Portail coulissant
Barreaudage vertical 
Acier laqué
Ouverture motorisé

250

CAMION POMPIER 

à reboucher

230

Clôture barreaudage vertical ,
sans lisse ni poteaux
Acier laqué

Muret à créer en béton 
Hauteur variabile
Finitions: peinture
Teinte à choix de l'architecte 

300
Portail coulissant
barreaudage vertical 
Acier laqué

Portail 2 vantaux ouvrant à la française
barreaudage vertical 
Acier laqué

52.62
52.54

16
,4

500
150 150

52.62

15

52.65 52.70

Platine de controle 
d'acces
pour interphone et badge 
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